
Přihláška 

 

Kurz: Základy komunikace s osobami se sluchovým postižením 

Jméno: 
 

Příjmení: 
 

Datum narození: 
 

Místo narození: 
 

Titul: 
 

Vysílající organizace: 
 

Pracovní pozice: 
 

E-mail: 
 

Telefon: 
 

Zvolený termín kurzu: 
 

Platba: 
    v hotovosti   fakturačně 

Poznámka: 
 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky na adresu 
hradeckecentrum@seznam.cz nebo písemně na adresu ul. Milady 

Horákové 504, 500 06 Hradec Králové. 
 

Další informace pro zájemce: 

- V ceně je zahrnuto drobné občerstvení a studijní materiály ke kurzu. 

- V případě platby na fakturu pošlete spolu s přihláškou fakturační údaje, 

na které má být faktura vystavena. 

- Jak se k nám dostat? Hradecké centrum má sídlo na konečné 

zastávce MHD č. 23, 24, 27 (Pod Strání). Sídlíme ve čtyřpatrové budově 

přímo u zastávky. Do budovy vejděte až druhým vchodem s nápisem 

„Dr. Milady Horákové“ (vedle vchodu máme i naše logo). Hradecké 

centrum najdete ve třetím patře.  

Přímo před budovou je parkoviště, či lze parkovat v okolních sídlištích. 
 

V případě dalších dotazů se na nás můžete obrátit na e-mailu: 

hradeckecentrum@seznam.cz, nebo na tel. 773 595 328. 

mailto:hradeckecentrum@seznam.cz
mailto:hradeckecentrum@seznam.cz

